RoHS
输入电压范围:90-265VAC/127-375VDC
工作温度范围:-40℃to+70℃
主动式PFC
输出短路,过流,过压,过温保护
符合IEC/EN/UL62368,IEC/EN61558,GB4943
满足海拔5000m
输入特性

额定输出电压及电流
(Vo/Io)
输出电压可调
范围(V)
效率
(230VAC,%/Typ.)
常温下最大容性
负载(µF)
CFBAP500S12
自
然
风
冷
12V/41.66A 11.4-12.6 92 6000
500
CFBAP500S15 15V/33.33A 14.25-15.75 92 5000
CFBAP500S24 24V/20.83A 22.8-25.2 93 3200
CFBAP500S28 28V/17.85A 25.65-28.35 93 2600
CFBAP500S48 48V/10.41A 45.6-50.4 94 2000
CFBAP500S36 36V/13.88A 34.2-37.8 93 2000
CFBAP500S54 54V/9.25A 51.3-56.7 94 2000
230VAC -- 80 --
功率因素
115VAC
满载